TOURNOI 2014/2015

Régional
5.juin départemental
détente

National

6-juin CHANTEPIE STADE ALBERT CHENARD(H) régional JOUANOLLE VALENTIN 06 34 24 73 56

départemental
détente

6-juin

6-juin GUICHEN LA CALE PONT PEAN(H) Départemental LE LAY ALAIN 0661761979

6-juin
6-juin
7-juin

7-juin

7-juin 11H ST MALO(S) CIMIBIP | FIM BUYSCHAERT PHILIPPE 06 77 78 65 22

7-juin

8-juin MORLAIX VC Terrain de foot de Maurice MARZIN (H) --.- 06 62 88 15 85 marif29@sfr.fr

13-juin

National
13-uin BREST ESL PLAGE MOULIN BLANC (S) dEnomaral 06 31 34 05 93 danielstephane84@gmail.com
détente

17-juin

17-juin

18-juin

28/05/2015



TOURNOI 2014/2015

National
régional
départemental

4-juil CONCARNEAU PLAGE CABELLOU (S) CI/Mm/B/P ZEISLER KARINE

National
régional
départemental

5-juil CONCARNEAU PLAGE CABELLOU (S) ZEISLER KARINE

National
sim|  TRANNGCAWP | | CAMPUSDEDNARDE® e e || comoweowse | oorororas
partemental

11-juil

28/05/2015



